
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  500  del 06/12/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: REALIZZAZIONE DI LUMINARIE E ADDOBBI PER LE FESTIVITÀ NATALIZIE 2018/2019.  
PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 06/12/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

                                   

OGGETTO:  Realizzazione di luminarie e addobbi per le festività natalizie 2018/2019. 
Provvedimenti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. n. 5761 – n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale ha sempre perseguito il miglioramento delle 
condizioni socio/economiche della Città e del comprensorio, attraverso interventi di varia 
natura, anche per incentivare le attività nel campo della cultura, del turismo, dello sport e 
del tempo libero; 
 
CHE ogni anno, l’Amministrazione comunale provvede, nel quadro delle funzioni di 
promozione, sostegno e sviluppo dell’attività turistica, settore di preminente rilievo per il 
Comune di Castel di Sangro, all’allestimento di luminarie natalizie per le vie e piazze 
cittadine di Castel di Sangro capoluogo e della Frazione Roccacinquemiglia, ed altri 
addobbi e decori natalizi; 
 
PRESO ATTO del progetto di luminarie natalizie proposto dalla Ditta Cicchino Vincenzo di 
Castelpetroso, per una spesa complessiva di € 14.000,00, IVA compresa ; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Di affidare  alla Ditta “Cicchino Vincenzo”, con sede a Castelpetroso (IS), in Contrada 

Pastena n. 1, l’allestimento e noleggio di luminarie natalizie 2018/2019, in Castel di 
Sangro Capoluogo e Frazione Roccacinquemiglia, per una spesa complessiva di € 
14.000,00, IVA compresa ; 

2. Di impegnare  la riferita spesa registrando l’impegno sui fondi del corrente bilancio 
2018, conto competenza, Cap. 10780/2 “Attrezzature manifestazioni turistiche”; 

3. Di dare atto che  alla pratica è attribuito il CIG ZB42627B45.  
 

 

Il Responsabile del Settore 
(Davide D’Aloisio) 

 
 
 
 
 
     



Castel di Sangro, lì 02/01/2020

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Felice LE DONNE

L' ADDETTO

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 02/01/2020


